
                                                      U C H W A Ł A    Nr  XXX/220/2013
                                            Rady Gminy Wierzbica z dnia 01 marca 2013 roku

w sprawie:oddania w dzierżawę na okres 5 lat w trybie bezprzetargowym Panu Piotrowi Ziółko
                   nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 759/4 o pow. 0,1848   ha położonej
                   w  Wierzbicy przy ulicy Radomskiej

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawu z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (  Dz.U.  Z 2001 roku  Nr  142 poz.  1591 z  późn.  zm.)  oraz  art.  37 ust.  4  ustawy o 
gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z  2010 roku Nr 102 poz. 651 z późn. zm.)  Rada Gminy 
uchwala  co następuje:

                                                                        §1.

Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę na okres 5 lat nieruchomości położonej w Wierzbicy przy 
ulicy  Radomskiej  oznaczonej  numerem  ewidencyjnym  759/4  o  powierzchni  0,1848    ha 
zabudowanej budynkiem magazynowym a stanowiącej własność Gminy Wierzbica dla której to Sąd 
Rejonowy w Szydłowcu  V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę nr RA1S/000/27616/1.
Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa dzierżawy.

                                                                        §2.

Oddanie w dzierżawę nastąpi w drodze bezprzetargowej   na rzecz Pana  Piotra Ziółko.

                                                                        §3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

                                                                        §4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


